2021 年 7 月 16 日

お客さま各位

株式会社 豊和銀行

ほうわ個人向けインターネットバンキングに係る機能追加のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、ほうわ個人向けインターネットバンキングにつきまして、「生体認証ログイン

機能（スマートフォンのみ）」および「取引後残高表示機能」の 2 機能を追加させていただ

きますので、お知らせいたします。

記

１．対象サービス ほうわ個人向けインターネットバンキング

２．追加機能の概要

〔機能①〕 生体認証ログイン機能（スマートフォンのみ）

⇒ スマートフォンに搭載されている生体認証を使うことで、ログイン ID や
パスワードを入力することなく、ほうわ個人向けインターネットバンキン

グへログインが可能となります。

詳細な機能および操作方法については、「ご利用ガイド」をご参照下さい。

〔機能②〕 取引後残高表示機能

⇒ 入出金明細照会取引にて、取引明細毎の取引後残高の表示が可能となります。

なお、スマホ版の場合は、明細毎の詳細情報で残高の表示が可能となります。

＜ PC 版（ブラウザ版）表示例 ＞ ＜ スマホ版表示例 ＞

３．サービス開始日  〔機能①〕 2021 年 7 月 19 日（月）

〔機能②〕 2021 年 8 月 16 日（月）

以 上

＜ 本件に関するお問い合わせ先 ＞   豊和銀行 インターネットバンキング係

TEL：0120 － 080 － 848   【 受付時間：銀行営業日 9:00 － 17:00 】